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HacteHHas poseTka - Paamep kopnyca 126x83

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 11987
Kon EAN 4024941119870
["pynna npoaykuun HacteH. pos. Quick-Connect TE
Cwnna Ttoka 32A
Kon-so nonocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 2y
>50B
YacToTta oT 300 po 500 My BKAYNTENBHO
CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Jlornctuka
Macca oanHoro n3anenus

Twun ynakoBku

www.bals.com : 13.08.2024

3eNeHbln

OtknpHas kpblwka 3eneHassRALB002, Hus kopnyca
cepbin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbiti RAL 7035,
BypTuk cepbin RAL 7035

6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KoHTaKkToM Kontex

10,0 mm2

1xM25 cBepxy, 2xM25 cHuzy
156mm

83mm

130mm

126x83 mm (BxLL)

Monwamuna

KoHTakTbl 13 HVIKeﬂI/IpOBaHHOI7I naTtyHu, KoHTakTHas
noanoxka uns nonnammoa

1 OTKPbIThIN KaBEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 3aKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

Hun3 kopnyca nosopaynsaeTcsa Ha 180°

B nHue npnbopa umetoTcs 4 KpeneXHbix
OTBEPCTUS ANS BblNaMblBaHMS

0.385 kr / null

null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

Q

TOS3—~— T+ 0anCw
S S

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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16

4
83,0
126,0
153,0
127,0
68,0
11,0
5,5
6,5
12,0
65,0
80,0
10,0
M25
2 x M25
1,5

4
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10 ST

4024941865784

330 mm

216 mm

260 mm

4,076 kg

17 062,5 ccm
16 32 32 32
5 3 4 5
83,0 830 830 830
1260 1260 1260 126,0
155,0 1550 1550 155,0
130,0 130,0 130,0 136,0
68,0 680 680 68,0
11,0 11,0 11,0 11,0
5,5 5,5 5,5 5,5
6,5 6,5 6,5 6,5
12,0 12,0 12,0 12,0
65,0 650 650 650
80,0 80,0 80,0 80,0
10,0 10,0 10,0 10,0
M25 M25  M25  M25
2xM25 2xM25 2xM25 2xM25
1,5 2,5 2,5 2,5
4 10 10 10
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